
re de Gura , 6dlucecdn
i«el o/fccnal de óiGtt,
IAD DE CIENCIAS EXACTAS

'- (087) 255408- FAX: (087) 255513
DS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. No 241/94

VISTO:

SLT, 25 de Julio de 1994

E:,pediente No 821<Z>/94

El pedido de licencia con goce de haberes interpuesto por la
Lic. Berta tiercedes Di arlo, Jefe de Trabajos Prácticos Regular

Dedicación Exclusiva de la asignatura Bromatologla de esta
Facultad, con la finalidad de asistir al Curso sobre TOPICOS
BIOTECNOLOGIA INDUSTRIAL, a realizarse desde el 11 de Julio hasta
el 5 de Agosto del te. aóo, en Joinville - Brasil;

Que la cátedra de Bromatologla otorga el Vg B a lo solici­
tado;

Que la licencia en cuestión se encuentra reglamentada por el
rt. 15 Inc. a) del Régimen de Licencias y Justificaciones apro­
bado por Res. Ng 343/83 de Rectorado de esta Universidad;

Que la Lic. Di Cario ha tomado conocimiento de la Res.
Rectoral NQ 235/94;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

OCA
Facultad de ciencias Exactag

Ing. CAR DENA
SEC CO
Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO lo: Conceder a la Lic. BERTA MERCEDES DI ARLO, Jefe de
Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Exclusiva de la asignatu­
ra Bromatologia de esta Facultad, licencia extraordinaria con
goce de haberes por el periodo comprendido entre el 11 de Julio y
el 5 de Agosto de 1994, a fin de participar del Curso TOPICOS
BIOTECNOLOGIA INDUSTRIAL a realizarse en Joinville - Brasil, en
un todo de acuerdo a lo estipulado en el rt. 15g Inc. a) del
Régimen de Licencias y Justificaciones aprobado por Res. NQ
343/83 de Rectorado de esta Universidad.

ARTICULO 2o: Disponer que, conforme a lo previsto en el punto 1)
del Inc. a) - rt. 15 de la Res. Rectoral NQ 343/83, la Lic. Di
Carla deberá presentar un detallado informe acerca de los traba­
jos y estudios realizados.

ICULO 3o: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal
a su conocimiento y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.


